
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresas para fornecimento de coffee
breaks em eventos da Assessoria de Comunicação, Museu Histórico Tuany Toledo, CAC - Centro de Apoio ao
Cidadão  e  ELPA -  Escola  do  Legislativo  Dr.  Rômulo  Coelho,  reuniões  da presidência  e  lanches  a  serem
servidos no intervalo das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal.

Nos termos da Lei  Federal  nº 8.666/93 e suas alterações  e no inciso XXII do artigo 4º da Lei  Federal nº
10.520/02, e ainda com base no parecer da assessoria jurídica,  HOMOLOGO, nesta data de 15/06/2022, o
Processo  Administrativo  nº  55/2022,  na  modalidade  Pregão  Presencial  03/2022,  às  empresas  abaixo
relacionadas:

Empresa CNPJ Itens Valor Total

Coopermais –Cooperativa dos Produtores
Artesanais de Belo Horizonte Ltda.

02.733.998/0001-69 1, 2, 3 e 4 R$ 177.450,00

Pouso Alegre, 15 de junho de 2022.

Dionisio Ailton Pereira
Presidente

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1832 | Quarta-feira, 15 de junho de 2022  |  www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1832                                                                                                                                             Quarta-feira, 15 de junho de 2022


		2022-06-15T16:58:37-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




